2

	Министерство
социальной политики и труда Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)
	[image: image1.png]\J

	Удмурт Элькунысь мерлыко политикая
но ужъя министерство
(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

	«05» декабря 2018 года

	№ 477

	г. Ижевск

О Конкурсной комиссии

В соответствии с Положением о конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации, утверждённым Указом Президента Российской Федерации
от 1 февраля 2005 года № 112, Положением о кадровом резерве на государственной гражданской службе Удмуртской Республики, утверждённым постановлением Правительства Удмуртской Республики
от 21 сентября 2018 года № 398, для проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Удмуртской Республики в Министерстве социальной политики и труда Удмуртской Республики, включения в кадровый резерв Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики п р и к а з ы в а ю:
1. Создать в Министерстве социальной политики и труда Удмуртской Республики Конкурсную комиссию.

2. Утвердить прилагаемый состав Конкурсной комиссии.
Министр

      Т.Ю. Чуракова
УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики

от «05» декабря 2018 года № 477
СОСТАВ

Конкурсной комиссии
	Чуракова

Татьяна Юрьевна
	-
	министр социальной политики и труда Удмуртской Республики, председатель комиссии;

	Лубнина

Ольга Владимировна
	-
	первый заместитель министра социальной политики и труда Удмуртской Республики, заместитель председателя комиссии;

	Белоусова

Марина Евгеньевна
	-
	заместитель министра социальной политики и труда Удмуртской Республики, заместитель председателя комиссии;

	-
	представитель отдела кадровой работы Управления государственной службы и кадров Администрации Главы и Правительства Удмуртской Республики, секретарь комиссии (по согласованию);

	члены комиссии:

	Микрюкова

Ольга Николаевна
	-
	начальник управления правовой работы, контроля и надзора;

	Урсегова

Мария Александровна
	-
	начальник юридического отдела управления правовой работы, контроля и надзора;

	-
	руководитель структурного подразделения, в котором проводится конкурс;

	-
	представитель органа по управлению государственной службой (по согласованию);

	-
	независимые эксперты (специалисты в области оценки персонала, представители научных, образовательных и других организаций, специалисты по вопросам, связанным с гражданской службой, а также специалисты в определенных областях и видах профессиональной служебной деятельности, соответствующих задачам и функциям структурного подразделения, в котором проводится конкурс) (по согласованию);

	-
	представитель Общественного совета при Министерстве социальной политики и труда Удмуртской Республики (по согласованию).

___________